ISSF AP Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 486
StandNr: 39 22. März 2025  14:40
PAKULA, Fentje #184  LV NORDWESTDEUTSCLAND
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54 55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 520 (545.2)
Serien: 87 89 91 89 84 80
Zähler: 17 15 22 3 3 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
Weiteste: 3703 (49.), 3485 (51.), 3231 (47.)
beste Teiler: 147.0 (36.), 279.5 (6.), 411.4 (42.)
Trefferlage: 2.21 mm rechts,  1.95 mm tief
Streuwert: 11.97,  horizontal: 11.55,  vertikal: 12.37
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.8    8.0    9.5   10.1    7.8
  10.6 *    8.7    9.2    8.6    9.9
beste Teiler: 279.5 (6.), 675.4 (4.), 808.6 (10.)
Trefferlage: 2.25 mm rechts,  0.15 mm hoch
Streuwert: 11.40,  horizontal: 10.05,  vertikal: 12.61
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.8    8.1    8.9    8.1   10.0
  10.1   10.0    9.0   10.0    8.5
beste Teiler: 717.4 (16.), 766.2 (15.), 769.4 (17.)
Trefferlage: 1.61 mm links,  3.61 mm tief
Streuwert: 11.39,  horizontal: 13.37,  vertikal: 8.98
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3    8.6    9.2    8.9    9.6
  10.3   10.3    8.9    9.3   10.4 *
beste Teiler: 453.8 (30.), 482.5 (26.), 489.0 (21.)
Trefferlage: 3.58 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert: 8.69,  horizontal: 7.86,  vertikal: 9.44
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    8.5    8.5   10.0    7.7
  10.8 *    8.5    9.3   10.2   10.4 *
beste Teiler: 147.0 (36.), 422.7 (40.), 566.3 (39.)
Trefferlage: 0.15 mm links,  7.84 mm tief
Streuwert: 9.44,  horizontal: 11.45,  vertikal: 6.87
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.0   10.4 *    8.7    9.2   10.0
   9.4    6.9    9.7    6.3    8.2
beste Teiler: 411.4 (42.), 754.4 (45.), 1028.3 (48.)
Trefferlage: 5.83 mm rechts,  0.78 mm tief
Streuwert: 14.30,  horizontal: 15.75,  vertikal: 12.68
51
52
53
54 55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   6.6    7.0    9.6    8.7    8.4
   8.2    8.5    8.8    8.1   10.3
beste Teiler: 506.8 (60.), 1095.5 (53.), 1738.8 (58.)
Trefferlage: 3.42 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert: 16.14,  horizontal: 10.66,  vertikal: 20.19
gedruckt am: 22. März 2025 14:50 ID: 7AA3584E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH